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Verksamhetsberättelse  

IBK Härnösand säsongen 2023/2024  

Föreningens styrelse  

• Ordförande: Andreas Lindstedt  

• Vice ordförande: Daniel Harlin  

• Sekreterare: Linda Eriksson 

• Utbildningsansvarig: Katarina Skoglund 

• Kassör: Chatrine Uhlander  

• Revisor: Johan Lindström  

Styrelsens arbete och möten 
Styrelsen har haft månatliga protokollförda styrelsemöten. Till detta har även ett konstituerande 

möte hållits samt extra möten utifrån verksamhetens behov. Under säsongen har styrelsen fortsatt 

arbetet med föreningsutveckling och med hjälp av Linda Uhlander har nya styrelseledamöter värvats, 

som ansluter säsongen 2024/2025. Styrelsen har även arbetat mot att dela upp föreningen i två, IBK 

Härnösand samt IBK Härnösand Ungdom, detta för att kunna erbjuda herrarna spel i både division 1 

och division 2, något som inte är tillåtet inom samma förening.   

Föreningens verksamhet 
IBK Härnösand har under säsongen 2023/2024 haft 219 licensierade spelare. Säsongen innan, 

2022/2023, var antalet licensierade spelare 194. Närmaste säsongen dessförinnan 2020/2021, var 

det 210 licensierade spelare i föreningen. Det är mycket glädjande att vi haft fler licensierade spelare 

än på flera år.  Det största ökningen kommer från yngre pojkar, grön nivå. 

Licensierade år 2023/2024 (2022/2023)  
Pojke/man  Tjej/kvinna  Totalt  

A-licens (2007-nn)   36 (44)  0 (0)  36 (44)  

Röd licens (2008-2010)   28 (36)  0 (13)  28 (49)  

Blå licens (2011-2013)  55 (43)  29 (15) 84 (58)  

Grön licens (2014-2017)   57 (27)  14 (16)  71 (43)  

Totalt    176 (150)  43 (44)  219 (194)  

(Källa: IBIS)  

 

Alla lag har haft matchspelet i serierna igång samt att sammandrag för de yngsta lagen har 

genomförts.  
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Ungdomslagen 
Ungdomslagen har deltagit i Västernorrland innebandyförbunds seriespel med spelare födda mellan 

2008-2012.  

Samarbetet mellan de olika lagen och arbetet med att få till spelarutveckling har blivit bättre under 

året. Vi har provat oss fram på olika sätt och avser att förädla det ännu mer framöver, för att locka 

spelarna samt att få dem att växa och utvecklas. 

Under uppstarten av de nya yngsta lagen gjordes en satsning för att kunna starta upp ett flick- 

respektive pojklag från start. Vi hade separata träningar där tjejernas ena tränare var en kvinna. 

Dessvärre var truppen flickor så begränsad att det inte gick att starta upp ett separat lag. På 

pojksidan har vi god återfyllnad bland yngre spelare.   

Vi fortsatte förra säsongens lyckade koncept med ”bollskoj”, för de som är födda 2017/2018. Syftet 

är att barnen tidigt ska känna glädje med innebandy, utan att barnen upplever krav och press kring 

själva innebandykunskaperna. 

A-lag Damer 
Även säsongen 2023/2024 stod vi utan ett A-lag på damsidan, detta p.g.a. att ingen ledare funnits 

tillgänglig och att många av IBK Härnösands tidigare damspelare börjat spela med Timrå.   

A-lag Herrar 
Herrlaget spelade andra säsongen i division 1. Ju längre säsongen fortlöpte så förbättrades spelet och 

målsättningen att hålla sig kvar i division 1 kunde till slut säkras.  

Aktiviteter 
För tredje året i rad såldes skraplotter under hösten och spelarna ansvarade för att sälja ett visst 

antal lotter var. Antalet lotter som såldes var 3000 lotter, vilket medförde att föreningen kunde 

bekosta en cupavgift per lag under säsongen.  

En riktig höjdpunkt bland säsongens aktiviteter var den gemensamma avslutning som hölls med alla 

lagen i Öbackahallen i början av april. Det var en kväll fylld med innebandyspel med åldersmixade lag, 

tjejer för sig och killar för sig. Fikabordet var uppdukat för spelarna där de kunde fika mellan 

matcherna, men även syskon, föräldrar samt far- och morföräldrar fikade och njöt av skoj matcher. 

Fikat sponsrades av ICA Maxi. Kvällen bjöd också på prickskytte och skott samt hinderbana, 

prisutdelning i olika former och avslutades med godisregn. Priserna som delades ut blev möjliga via 

samarbete med Intersport som skänkte dessa priser. Det blev en fantastisk kväll där många njöt av 

samvaron. Att kunna samla så många spelare samtidigt skapade en härlig känsla för att vi är en 

gemensam förening.   

Utbildning  
Föreningen fortsätter prioritera att utbilda sina ledare enligt förbundets utbildningsmodell. 

Domarutbildning genomfördes för spelare födda år 2009, för att fortsätta bygga på med domare till 

ungdomsmatcherna.  
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Föreningens ekonomi 
Inflationen påverkar även IBK Härnösand och därför höjdes träningsavgiften inför säsongen 

2023/2024. Medlemsavgiften var oförändrad och densamma som innan. Material till utomhusplanen 

innebar även 2023/2024 en viss kostnadspost, men målsättningen är att på sikt bekosta den 

investeringen med sponsring. Föreningen visade därför ett planerat minusresultat.  

Föreningens utvecklingsarbete 
Till vår stora glädje kunde vi färdigställa utomhusplanen för innebandy vid utomhusgymmet, mellan 

Öbackahallen och Padelhallen i Härnösand. Avsikten är att skapa möjlighet för de som är intresserade 

av innebandy att kunna spontanspela när de känner för det och inte bara behöva vara styrda av 

organiserade träningstider. Förhoppningen är att det ska locka ytterligare spelare och skapa 

möjligheter för de spelare som vill träna mer än vad som erbjuds i ordinarie träning. Redan första 

kvällen nyttjades planen och inför sommaren 2024 nyttjas planen flera gånger varje vecka.  

Slutord 
Föreningen utvecklas på flera plan och vi arbetar kontinuerligt med förbättringar för att bli än bättre.  

Färdigställandet av utomhusplanen är en milstolpe och medger innebandyverksamhet även 

sommartid. Den anstränga ekonomin kommer styrelsen jobba med framåt, för att säkra 

verksamheten långsiktig. Den positiva känsla som gemensamma föreningsavslutningen gav, avser vi 

att bygga vidare på. Möjligheten utifrån påbörjade arbetet med en plan för innebandyspel utomhus 

kan också bygga på positiva bilden av innebandy och föreningen. Det här ska vi ta med oss och bygga 

vidare på för att lyfta föreningen. 


